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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА

СООПШТЕНИЕ ЗА ЗБИРНИ

РЕЗУЛТАТИ ОД ГЛАСАЊЕТО

Вкупен број 

на гласачи 

запишани во 

избирачкиот 

список

Број на ИМ од 

кои 

пристигнале 

податоци

% на гласачки 

места од кои 

пристигнале 

податоци

Број на 

избирачи 

што гласале

% на избирачи 

што гласале во 

однос на 

вкупниот број 

запишани 

избирачи

% на избирачи 

што гласале во 

однос на запиш. 

избирачи во ИМ 

од каде што се 

добиени подат.

Број на 

важечки  

гласачки 

ливчиња

Број на 

неважечки  

гласачки 

ливчиња

Број на 

неупотре- 

бени 

гласачки 

ливчиња

 1.792.082  2.845  95,60 %  1.019.268  56,88 %  56,88 %  986.882  32.386  772.814

Извештајот е подготвен од податоците од записниците на општинските изборни комисии

ПРЕТСЕДАТЕЛСКИ ИЗБОРИ 2009

Кандидат (Подносител на листа) Добиени гласовиР. Бр. листа % од 

вкупно 

излезени 

за ИЕ

% од 

важечки 

ливчиња

 1 ИМЕР  СЕЉМАНИ(ГРУПА ИЗБИРАЧИ Д.Е)  147.547 % % 14,48  14,95

 2 МИРУШЕ ХОЏА(ГРУПА ИЗБИРАЧИ Р.К.)  30.225 % % 2,97  3,06

 3 НАНО  РУЖИН(ГРУПА ИЗБИРАЧИ Д.Ц)  40.042 % % 3,93  4,06

 4 ЃОРГЕ  ИВАНОВ(62 ПРАТЕНИЦИ )  345.850 % % 33,93  35,04

 5 ЉУБЕ  БОШКОСКИ(ГРУПА ИЗБИРАЧИ К.С )  146.878 % % 14,41  14,88

 6 АГРОН  БУЏАКУ(ГРУПА ИЗБИРАЧИ А.А )  73.629 % % 7,22  7,46

 7 ЉУБОМИР  ДАНАИЛОВ - ФРЧКОСКИ(ГРУПА 

ИЗБИРАЧИ Д.И)

 202.691 % % 19,89  20,54

Вкупно гласови:  986.862 

1Стр.


